یکی از دغدغه های اصلی اکثریت احزاب و نیروهای سیاسی مصر روند تحکیم دیموکراسی است که در این زمینه یکی از اقدامات صورت گرفته صدور سند توافق دیموکراتیک بوده است ه به ابتکار اخوان المسلمین بزرگترین جریان اسلامی مصر و حزب وفد قدیمی ترین حزب ملیگرای این کشور ترتیب یافته و بعد از رایزنی با دیگر احزاب سیاسی مصر مورد توافق قرار گرفته است.

روزنامه الاهرام به شماره مورخ 14 سرطان 1390 برابر با 5 جولای 2011 مقاله ای را در باره این سند توافق که گام مهمی در زمینه روشن ساختن دورنمای حرکت دیموکراسی خواهی در مصر تلقی شده است، از وحید عبدالمجید یکی از استراتژیستها و نویسندگان نامور مصری که خود در ترتیب پیشنویس آن سهم داشته به نشر رسانده است، که ترجمه آن در زیر تقدیم می گردد: